o

PORTARIA N° 17/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art. 37, inciso ilda Constituição Federal e art. 64, inciso VI da Lei Orgânica

do Município e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - EXONERAR a Sra. JÉSSIXA BORGES DE CASTRO, portadora do RO n°

2004098065002-SSP/CE, inscrita no CPF sob o n° 048.600023-00, nomeada pela portaria

111/2021 ao cargo de COORDENADORA DE ALMOXARIFADO do Município do

Mucainbo.

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

1 11 - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MTJCAMBO, em 01 de março de 2023.

II

ti - Francisco das Ch&gas Parente Aguiar
Prefeito/a Municipal

RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL - (11170-000
Ta(88) 3654.1133 - FAX(88) 36541214

CENTRO. MUCAMBO/C€
WWW.MUCAMBO.CEGOV.BR

CNPJ :07.733.793/0001-05